ПРОТОКОЛ №3
заседания   совета

по развитию предпринимательства

при Чаусском райисполкоме

25 августа 2023г.                                                                               г.Чаусы

                     Председательствовал: Верховодкин А.В.  – заместитель председателя  райисполкома, председатель Совета.
                     Присутствовали:

                     Полевкова Н.Н. – начальник отдела экономики, секретарь Совета;

                     члены  Совета:
Добросельский А.В., Сипайло Е.Ф., Титов Л.Д., Алданова А.М., Андрияшева О.В., Баньковский В.В.
Приглашенные:

Представители малого и среднего предпринимательства.

Повестка заседания:
1. О проведении конкурса инвестиционных проектов субъектов малого предпринимательства Могилевской области в целях оказания им государственной поддержки.

2. Об итогах социально-экономического развития района за 1 полугодие 2023 года, в том числе развитие малого и среднего предпринимательства.

Слушали:
1. Полевкову Н.Н. по вопросу проведения конкурса.
2. Верховодкина А.В. по вопросу итогов социально-экономического развития за 1 полугодие 2023г.
Решили:

1. Информацию по вопросам принять к сведению.
2. Отделу экономики райисполкома довести до сведения заинтересованных субъектов предпринимательства информацию о проведении конкурса инвестиционных проектов, посредством размещения в печатных и электронных средствах массовой информации.
Голосовали: «За»- 10; «Против»-0; «Воздержался»-0.
 Председатель                                                                А.В. Верховодкин
 Секретарь                                                                      Н.Н. Полевкова